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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86504601R

2. Data e Regjistrimit 04/03/2008
3. Emri i Subjektit MUSO HC QYTEZË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  DEVOLL Qyteze Devoll, Zona Kadastrale 
3129, Nr Pasurie 413/8 
2.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, instalim,  shfrytezim i centraleve elektrike, import-

eksport,prodhim, transmetim, shperndarje, furnizim me 
energji elektrike dhe transferimin e hodrocentralit tek 
Autoriteti Kontraktues
ANDREAS GLAVAS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2023                Deri: 31/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AUTOVISION AL
               Para: 2.700.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mariandoni@autovision.al  
Telefon: 0692062699 0686057744 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-124084-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787316-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se aksionareve, datë 
22.05.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("087380170")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0686057744")         
Objekti ishte            ("Nderti, instal,  shfryt i central elekt, im-eksp,prodhim, transm, 
shpernd, furnizimi i energj elektr")          u be            ("Ndertim, instalim,  shfrytezim i 
centraleve elektrike, import-eksport,prodhim, transmetim, shperndarje, furnizim me 
energji elektrike dhe transferimin e hodrocentralit tek Autoriteti Kontraktues")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Muso")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/03/2008")            u be              ("22/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Muso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794213-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se Dhurimit  te kuotave, date 
31.05.2012 Nr. 910. Rep.  Nr. 430 Kol me ane te te ciles vertetohet  dhurimi i  kuotave prej  
50%  te  ortakut dhurues, Z. Rakip Muso  te ortaku pranues  Z. Pellumb Muso. Depozitimi 
i vendimit te asamblese se ortakeve, date 30.05.2012 ku eshte vendosur :  -Largimi me 
deshire i ortakut  Z. Rakip Muso. –Tranferimi nepermjet dhurimit te kuotave prej 50% te  
ortakut  Z. Rakip Muso  te ortaku tjeter  Z. Pellumb Muso. – Ndryshimin e administratorit 
te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rakip Muso")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Muso")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BFC252-B779-471F-8521-3079B2F1EBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CBCE2C-1281-4CFB-A793-96C596607E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D27290B-EDFB-441F-906B-7941500A770D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22AFAF4-707B-45F8-B0D4-EE2AA3BEE4C5
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ishte                      ("1.350.000,00")            u be              ("2.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Muso")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pëllumb Muso")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551988-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613291-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  26.08.2014  Nr.1365 Rep. Nr.714 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut te 
vetem, date25.08.2014, ku eshte vendosur : Dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku  Pellumb Muso ne favor te  shoqerise MUSO sh.p.k. Depozitimi i vendimit te 
shoqerise MUSO sh.p.k,  date26.08.2014 ku eshte vendosur per pranimin e dhurimit te 
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pëllumb Muso")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MUSO")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.700.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799031-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FC5A8D-10C3-416F-AFC8-16EE11AD378E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7953E3-8079-4F49-954A-9E0451BE6BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB073F03-6BAD-4D0E-950D-A15179C24CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7807EDCA-D855-4C47-AE64-7373B0C16C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE8E251-4CB8-4CA0-9D37-8A4385C9A465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA318784-E3DA-4E3D-991D-C63E0A93DF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054A86A4-072F-4AB6-AFE9-5AE28DABDED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BC56AB-3C7F-4ECB-858D-F8315B61F9C0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127285-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182189-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793792-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818615-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A809878B-7A69-4C24-B8B7-05B8D11D8A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54025DDC-664A-4E22-BF65-53227AA624C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40A9884-E187-41B9-8B05-880EE34A6BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5A5D92-7DE9-4CA4-9948-6CF034E194F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB70FEF-DDB8-4E29-924A-B06E24837D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BDC077-26C5-4504-AAD8-BB042235CBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613E52CB-5A8D-4259-AEF9-03034E15DAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031CF7A5-8F61-4974-A2A1-5CCADEB63A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031CF7A5-8F61-4974-A2A1-5CCADEB63A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAF87E2-5E90-49C6-9DB8-7869B3A50706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7B9EC3-CB2B-42BD-AC82-E2982B72304D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D209259D-B6BE-4714-8D9B-E44CC96089B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F4723D-D952-49F0-82C9-EFFF149B25D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DD0CEC-E883-40AF-AFE4-11D34F4C9417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C994AFF0-0B28-4B8F-9819-2AD1C376F4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985186D8-3730-4D74-A9DE-2CE62C73B37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985186D8-3730-4D74-A9DE-2CE62C73B37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BD1943-7B34-432D-BF3F-3A19735C5A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8475CA6F-A3FF-4980-8CEA-5EDC0CD914C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF64FA7A-8065-46A6-9C18-FA2E802A0B16
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876284-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009.

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978260-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376294-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare Viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583302-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 7 date 
07.12.2017 per miratimin e shtyrjes se afatit te administratorit z. Pëllumb Muso me 1 vit 
deri me date 07.12.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Muso")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2012")            u be              ("07/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Muso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2017")            u be              ("07/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918BC3BC-015D-4BDE-A14E-3D0D59EE1A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EF66EE-797D-47E8-88B7-4D72E7BD3233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F34AA6-F4E1-4049-8391-1E6481D23103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46B5AB6-CD3D-4BEB-A66B-5795E15A4A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE37E911-91BA-40F3-A480-5B861D3F7059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE37E911-91BA-40F3-A480-5B861D3F7059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1D67A6-420B-470E-9179-6259A282654C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA263710-2CAF-48A4-8037-E54E91DB298B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4578B8-5BBC-4EC0-A220-FF3172828C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C871E1-A05B-4ABC-8831-72118EEF89FF
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593947-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  14.12.2017  Nr.7523 Rep. Nr.2620 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut 
te vetem, date 28.10.2017, ku eshte vendosur : Transferimi i 100% te kuotave te shoqerise 
ne favor te shoqerise “AUTOVISION AL”. Depozitimi i vendimit date 28.10.2017 te 
shoqerise “MUSO HC-QYTEZE” per transferimin e 100% te kuotave ne favor te shoqerise 
“AUTOVISION AL”.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AUTOVISION AL")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MUSO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619417-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.01.2018  per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mira Andoni")                      Nga data "01/01/2018             
Ne daten "01/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Muso")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837844-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci financiar 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4701E912-DEAE-480B-8EA2-86E5075F6611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7036152-225D-413F-AD9B-A2041251B21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7036152-225D-413F-AD9B-A2041251B21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006975C8-59A7-49EB-877D-C58866D2028B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C09180C-D3C9-465B-AB38-24B4B2A33226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F956AC3-8501-40C2-9CC3-5ED25586C12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A4BC6E-BD98-4BD7-B3E9-65A3B51AA91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A4BC6E-BD98-4BD7-B3E9-65A3B51AA91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0699B2B-99C8-49A1-ABB6-D16AF41C9B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E9ACE7-617C-4759-8E92-2054F3132FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C76D9A-91A2-4381-A8CC-9BA5A8FF17E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941EBA27-E49B-4492-9423-ED1DDC4474E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941EBA27-E49B-4492-9423-ED1DDC4474E5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078736-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 24.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariandoni@autovizion.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Qyteze Devoll, Zona Kadastrale 3129, Nr Pasurie 413/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Ndertese 1 Kateshe, Bashkia Bilisht-Devoll;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091582-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.02.2019, per deklarimin e te 
dhenave vullnetare te subjektit.
Telefon ishte            ("087380170")          u be            ("0692062699")         
E-Mail ishte            ("mariandoni@autovizion.al")          u be            
("mariandoni@autovision.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251253-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendim i bordit i noterizuar dhe perkthyer MUSO HC.pdf
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D60689-2C29-4507-B2D0-2FE051A4CD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8133FEFC-B03D-4139-8546-974815FE2539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3F4C6D-1169-40D8-8198-8D9A1AF3BE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A45D3DE-1891-4714-BF51-93A08F287E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB692B70-7907-4ACA-996F-D30C30CC39FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB692B70-7907-4ACA-996F-D30C30CC39FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD1F445-3722-4B1B-803C-9AD6AE7B8083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD1F445-3722-4B1B-803C-9AD6AE7B8083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6211D6D-3F32-4D64-BE56-D384056DC7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AF1E80-ADED-4A74-8E05-F57ED24F425F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E9FF48-D800-4B4C-8696-30660ED08971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797C72E8-A073-4115-9FD7-B8A4C1469E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527CC8EC-9288-45CB-AD90-D55610ECBC8F


8

sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556983-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i asamblese muso 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745318-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Muso HC Qyteze.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Muso HC Qyteze.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
MIRATIM BILANCI MUSO HC QYTEZE.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958352-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Muso 2021.pdf
Muso-Pasqyra e pozicionit financiar - QKB - Copy.xlsx
Muso-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
QKB.xlsx
shenimet shpjeguese muso 2021.pdf

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069682-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e Mira Andoni si 
administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Andoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/01/2018")            u be              ("01/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Andoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/01/2023")            u be              ("30/06/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC801CB-EACF-4418-B6EE-D714AD17F75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC801CB-EACF-4418-B6EE-D714AD17F75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D54271A-48CD-411D-900A-D3EAE9F1547F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F862EF5-B6E8-4716-9092-9D33EAB72E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1030CEB5-A977-40D4-8602-9AAACFBB7698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17ED739-927D-418F-ACBB-4B869A4F341C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB76CE8-CB83-48D2-9146-0AA589C9BFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C11652-6523-4EF4-B5B0-4857761D3885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD0D3F5-808E-417E-A80F-993DA7AD7D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A2C593-35EA-46B3-8ECD-DEFCA888DE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681A776E-2A7A-465A-8EC7-BEAB221DF9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F1EB4D-2413-440C-B46F-567A5FA92AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04095094-DA1B-4DF3-AFF0-E6F711C08FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04095094-DA1B-4DF3-AFF0-E6F711C08FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7863170-1CA9-472F-AB39-DE90ACB1CF79
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134258-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.06.2023 me anë të së cilit 
riemërohet administratore Mira Andoni (30.06.2023-30.06.2026).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Andoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/01/2023")            u be              ("30/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Andoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2023")            u be              ("30/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170725-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuMuso.pdf
ShenimetshpjegueseMuso.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMUSO.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMUSO.xlsx

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229132-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.12.2023 dhe vendimit datë 
11.12.2023, respektivisht për ndryshim administratori dhe përcaktimin e afatit të 
administratorit të ri nga data 07.12.2023-31.12.2026

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANDREAS GLAVAS")                      Nga data 
"07/12/2023             Ne daten "31/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Mira Andoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E67FBD-93C4-4F51-B423-A78898110431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77841BC3-F03F-4B63-B288-0C1BB6AC3BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B9E33A-1831-43CB-B2EC-0EDAB395A327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA895EFF-2604-4CD2-84C5-0315F3BEE53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C13E0D-E55E-4EAD-990D-7AB6DA4FBF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F910BE-F6B7-4F73-B938-B5080A548A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE44514-B626-46DF-838F-4F54212BE1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4901906-865B-4A5D-A5F8-A2852612209F


10

Datë: 02/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


